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Historia, natura oraz zabawa w labiryncie

Niezwykłe atrakcje dla dzieci – atmosfera starego dworu, bizony, labirynt w
kukurydzy, przejażdżki traktorem – wszystko w pałacu w Kurozwękach.

Jest takie miejsce na ziemi, położone w Świętokrzyskiem, 7 kilometrów na północny-zachód
od Staszowa nad rzeką Czarna Staszowską, gdzie każdy – i duży, i mały z pewnością nie
będzie się nudził. Mowa o zespole pałacowo-parkowym w Kurozwękach. To miejsce warte
jest zwiedzenia ze względu na doskonałe połączenie historii i zabawy. To tu znajduje się
park z okazałymi bukami i platonami, minizoo i bizony, a bilety można kupić na
poszczególne atrakcje i wybrać tylko to, co nas interesuje.
Wielką frajdą dla najmłodszych będzie jedyna w Polsce hodowla bizonów amerykańskich.
Turyści mogą oglądać stado tych zwierząt na łąkach, rozciągających się wokół pałacowego
kompleksu podczas pieszej przechadzki, z bryczki, bądź z wnętrza wozu „safari bizon”. Dla
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dzieci już sama jazda traktorem jest fascynująca, nie mówiąc o wjeżdżaniu do zagrody
bizonów.
Ale bizony nie są jedynymi zwierzętami, jakie można spotkać w Kurozwękach. Dzieci
zobaczą tu minizoo, a w nim: świnki wietnamskie, wielbłąda, jelonki, strusie, bydło szkockie
– highlandy, kozy, dziki, ptactwo oraz króliki. Przejadą się też na kucyku, koniu a nawet na
wielbłądzie, natomiast maluchy będą mogły pobawić się na przygotowanym wśród zieleni,
bezpiecznym placu zabaw.
Po safari i spotkaniu ze zwierzętami jest czas na zwiedzenie pałacu z przewodnikiem, które
zaczyna się od piwnic – najstarszej części budowli. Przemierza się ją krętymi i wąskimi
korytarzami, czasem bardzo ciemnymi. Z lochów pełnych tajemnic przechodzi się na mały,
ale pełen uroku i atmosfery staropolskiego dworu, dziedziniec. W zespole pałacowo-
parkowym dzieci zobaczą galerię zdjęć z czasów, kiedy pałac był w ruinie i po jego
odrestaurowaniu, efektowną salę balową, a z jej balkonu będą mogły podziwiać otaczający
pałac park i dawną fosę przed budynkiem.
Po lekcji historii, na pełnych werwy dzieci i ich rodziców czeka znajdujący się niedaleko
pałacu około 4-kilometrowy labirynt kukurydzy, lub labirynt z konopi. Rysunek labiryntu, co
roku jest inny.
Natomiast starsi miłośnicy aktywnego spędzania wolnego czasu mogą zagrać w paint-ball
lub spróbować swych sił na zjeżdżalni linowej, mogą również wypożyczyć rowery, a grupy
zorganizowane zabawić się poszukiwanie skarbu w zamkowych lochach. W położonym w
pobliżu Kotuszowie znajduje się stadnina koni czystej krwi arabskiej, dzięki czemu w
Kurozwękach można skorzystać z konnej jazdy, wybrać się na przejażdżkę bryczką, a w
zimie na kulig.
W sezonie turystycznym w Kurozwękach odbywają również pokazy walk rycerskich, artylerii
i tańców, i koncerty jazzowe. Po pełnym wrażeń dniu można zasmakować swojskiej kuchni
na pikniku lub odpocząć przy ognisku.

 

Adres:
Zespół Pałacowy Sp. z o.o.
Kurozwęki, ul. Zamkowa 3
28-200 Staszów

Telefon: 15-866-72-72 lub 15-866-72-36

Szczegółowe informacje tutaj

http://www.kurozweki.com/pl/wycieczkiatrakcje

